第３０回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和５年１月１８日（水） １０：００～１１：２５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、飯田理事、佐藤理事

○オブザーバー： 河野監事、佐藤監事

〇事務局： 鈴木次長、小田嶋キャンパスリーダー、高橋キャンパスリーダー、

宮崎リーダー、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． アグリビジネス学科教員の部局推薦【総務本部】

 アグリビジネス学科教員の部局推薦について審議し、原案のとおり２次選考を行う

こととした。

２． 生物環境科学科教員の部局推薦【総務本部】

 生物環境科学科教員の部局推薦について審議し、原案のとおり２次選考を行うこと

とした。

３． 秋田県立大学履修成績情報開示規程の廃止【教育本部】

 秋田県立大学履修成績情報開示規程の廃止について、再審議することを決定した。

４． 令和５年度以降の業務に係る債務負担行為【企画・広報本部】

 令和５年度以降の業務に係る債務負担行為について審議し、原案のとおり議決した。

〇 報 告 事 項

１． 学部副学部長候補者の選出について報告を受け、了承した。

２． 学科長及び専攻長候補者の推薦について報告を受け、了承した。

３． ジョン・コールドウェル レガシープロジェクト実施要綱の制定について報告を受

け、了承した。

以上